...ta te tu
...am meam deus
...us in te confi do no erubescat
...neq; irideat me unum me t
...stem unum qui te respectant us
...confidentur **Secrete**
Hec facta nos dno potentia uirtu
te ministratos ad sui faciant
puriores uenire principu p. **mi**
Dominus dicit heremita
tem et terra uostre ca bit fructu
usq; inanis dicit
miserationem tua
in medio templi tui et re sum **cop**
pacis nre uentura sollempnita
congruus honoru pcedamus p.
Dominica secunda offi
Lepulus syon ecce dominus
ueni et ad saluandas gentes
...am meam deus
...us in te confi do no erubescat
...neq; irideat me unum me t
...stem unum qui te respectant us
...confidentur **Secrete**
Hec facta nos dno potentia uirtu
te ministratos ad sui faciant
puriores uenire principu p. **mi**
Dominus dicit heremita
tem et terra uostre ca bit fructu
usq; inanis dicit
miserationem tua
in medio templi tui et re sum **cop**
pacis nre uentura sollempnita
congruus honoru pcedamus p.
Dominica secunda offi
Lepulus syon ecce dominus
ueni et ad saluandas gentes

...ta te tu
...am meam deus
...us in te confi do no erubescat
...neq; irideat me unum me t
...stem unum qui te respectant us
...confidentur **Secrete**
Hec facta nos dno potentia uirtu
te ministratos ad sui faciant
puriores uenire principu p. **mi**
Dominus dicit heremita
tem et terra uostre ca bit fructu
usq; inanis dicit
miserationem tua
in medio templi tui et re sum **cop**
pacis nre uentura sollempnita
congruus honoru pcedamus p.
Dominica secunda offi
Lepulus syon ecce dominus
ueni et ad saluandas gentes

Adventu tibi sunt quia dicit in
pennam. que recipiendo nos
tua gratia dignus efficiat. ad pro
milla semper
ua peruenit

Luce virgo adpa
riet et pa riet fili mi et nota
In tur nomen e us

Daniel **Alle** lu
altaris tu dicit nunc
lacrima supplicis depra
mitur: ut animus letamur gul
tu renoue
mitur effec
tu p. **Respon**

Drope es tu
Domine et omnes me tue veritas
mas cogno ut de testimonio
tu is quia meterni tu es

Deam immaculatam in via qui am
bulavit in lege dñi **Gla Euanne**

Rata quia ante paginam tua
lucem: ut hi qui in tua pie
tate confidunt ab omni acris adu
tate liberentur. **Sanctus**

Beruat dicit dñs iens. Egredietur
virga de radice Jesse: et flos de
radice eius ascendet. Et requiescet sup
eum sps dñi: sps sapientie. virtutis.
sps consilij et fortitudinis. sps scientie
et pietatis. et replebit eum sps timoris
dñi. Non solum visione oculor nudi
cabit. neq solum auditum aurium arguet:
Sed iudicabit in iusticia paupes et argu
et iniquitate pro mansuetis terre. Et
paucaet terram virga iris sui: et spū
labios suos mēfiat iniquū. Et erit
iusticia angulū lumbor eius: et fides
angorū renū eius. **Responsum**

Ascende nobis domine
misericordiam tu

am et salu tare tu
da no bis

Benedixisti
miserere

ms
ms
ad hunc e ms **orō**

Adignos nos quis dñe famulos tuos
quos ad omnes pprie culpa contristat
vingenti filij tui aduentu letifica

Cum team *teō vtare pphete*

Et dicit dñs **S**up montē excel
sum ascende tu ewangelizas
non exalta in fortitudi
uacē tuā qui ewangelizas in hie
alta noli tuncere **D**ic multatibz uide
Fate dñs ur **F**ate dñs deus in fortitudi
ue ueniet: et brachiū eius distabit
Fate merces eius cū eo: **T**opus illi
moram ipō illo **S**icut pastor grege
sui pascet: in brachijs suis cogita
bit agnos: **I**n sinu suo leuabit eos

Domine deus in uirtu
tū

tim conuertere nos

et ostende faciem tuā et sal
uamini

in erimus **S**icut

in uirtu **S**icut

potentiam tuam et ue

nt ut saluos fa
ras nos

Dñs q̄s om̄ps d̄s. ut filij tui ue
luta sollempnitas. **I**ps̄is uolū
tate remedia conferat. **I**prema eter
na contedat p̄ eū. *teō vtare pphete*

Hec dicit dñs deus **I**ps̄o meo cyro
p̄mus appieheudi tēteram ut
subiciā ante facē eius geptes: **I**os
sa regū uertā **E**t appiehi coram ea
uinnas: **I**porte non deuidet **E**go
ante te ip̄s: **I**solus uere **I**erulicite
portas erūs quere: **I**uertes fe
reas coufringā **E**t dāta tibi thesau
ros absconditos **I** p̄chana secretor
ut scias quā ego dñs **I** hie dñs no
mē tuū d̄s isrl: **I**pe uerū solū meū
I isrl electū meū **E**t uocauite nōmē
tuo: **A**ssimilauit te **I**nam cognouisti
me **E**go dñs **I** nō ē alius dñs
me nō ē d̄s **A**ccurrit te **I** nō cognouisti
me: ut sciat hie qui ab oriente solis **I**
qui ab occidente. qui uolū me nō ē
deus **E**go dñs et nō ē aliter: **S**eruas
lucem **I** creas tenebras. **F**aciens pacē
I creans malū **E**go dñs **F**aciens oīa
hec **R**orate celi desup **I** nubes pluāt
in hūm **A**periat tēru et germinet
saluatorē **I** iusticia oriat **S**icut **E**go

Sicut dñs cre
auit eum
Sicut **S**icut

...mus for tuu que

et promittit se in virtute **S**ancti **Luciani**
Alli pastores loquebantur ad unum
omnium **Lucianus** usque **herthleem** et
interdixit hoc sibi quod factum est. quod se
ut dicitur et ostendit nobis. Et venerunt
festinantes: et venerunt **maria** et **yo**
seph et infantem positum in **plep**. Vi
dentes autem: cognoverunt de **ibn** quod
factum erat illis de puero hoc. Et omnes
qui audierunt mirati sunt: et de his
que dicitur erant a pastoribus ad ipsas
Maria autem conservabat omnia verba
verba: considerans in corde suo. Et facti sunt
pastores glorificantes et laudantes
deum in omnibus que audierant. **In**
tempore: **hanc** **dicta** est ad illas. **off.**

Deus enim firmavit orbem
terre qui non commo

vetur pariter se. **tes** **tut** **deus** **ex**

hanc **ate** **ai** **la** **tu** **ser.** **es**

Quoniam una quae dicitur nativitas
has habuerit misteris quia p
venit ut sicut hominibus gentibus etc

refulsi sit. sit natus hoc terrenis
substantia ostendit quod dicitur ep.

Hic nomen dignitatem oblati
hic anastasia suffragantibus moribus
nunc saluti auxilium praevenire conge p

Filia filia **lyon** **lucus** **filia** **teru**

salom ecce rex tuus ne **ut** **factus**

et saluator **omnium** **omni**

Hic nomen dicitur sacramenti **sermo**
nativitas natalis instans et
nativitas singularis humanam rem
lit necessitatem p. **Anastasia** **compr**

Sancta dicitur familiam tua mi
seria **factus** **omni** **nas** **quis** **ut**
venit **refere** **omni** **fullemp** **te**
tebramus p. **ut** **missa** **ad** **summa**
missam **officium**

Dicitur **ver**
netus

est **volus** **et** **silus** **catus** **est**

ad **his** **omni** **imperium**

Humis in xpo Singli autem
tuis membra **Responsori**

ter in seruitu

qu facis

magna sa lus

ase in lo

uolunt man tes

pu lo tu a

les

nam

pa

Vitulae se p m m s

ter in seruitu

m m m m l e t i a a

Nullo t. cum frs esset

ih's amicos duodecim. al

cedentibus parentibus eius **S** lucam

ierosolimam scdm consuetudine diei

festi. consummatisq; dieb; cu redirent

remansit puer ih's in iheru & non

cognouerunt parentes eius. Primum

habuit aut illu esse i comitatu. uenerit

iter diei: & requirebant eum ut cog

uatos iustos. Et no inuenientes:

regressi sunt in iheru requirentes eu

Et san e post tridnu: inuenit illu

diebus in e fructu. et cum ambulavit
in tenebris: et non est lumen eius. Spe
ret in nomine domini: et iuvabitur super
deum suum. **Responsorium**

Rurge domine

et intende iudicium meum

deus meus et dominus meus

in causam meam

Respice deus

et conchit de

adversus

quia me

persecuntur

Die s. iohannis

Respice: Ante sex dies pasche nunt

indignis que...
ante et celam illi: et martha
habet lazarus vero: unus erat ex
habetibus: in eo maria ergo accepit
unguenti nardi piasa piasa: et un
petes illi: et extexit capillis suis
eius: et domus impleta est odor
nenti. dicit ergo unus ex discipulis
meis scariothys: qui erat etiam
Quare hoc unguentum non veni
trecentis denariis et dicitur unguentum
dicit hoc: non quia de odore piasa
ad eum: sed quia fur erat et locum
ea que unguentum portabat
ergo unguentum sine illa: ut in die
tate non sciret illud pauper
habens: unguentum: me autem non
yarebit. Respondit ergo turba
exiit deus quia illi est: et nemo
ipse dicit tamen: sed ut lazarum
que suscitavit a mortuis. Er
runt principes sacerdotum ut lazarum
facerent: quia multi ipse illi
ex iudeis et credebant in ihm. In
autem turba a iudeis que venie
t in ierusalem ascendit quia
ihesus ierusalem: accepit et
p. dicitur et processit in omnia
mabat. O sanna benedictus qui
in ierusalem rex israhel. Et incantat
illi et sedit super eum: sicut scribitur
timere filia syon: ecce rex tuus
sedens super pullum asine. Hoc
nunt discipuli eius primi: sed qui
est ihesus: tunc regnum illi sunt

in lazarum vocatum de iherosolymis:
sunt autem et a mortuis potest et
et venit et turbam: que audierunt
et fecerunt hoc signum pharisei ergo:
et ad semetipsos vedens quia nichil
veritas: Ecce in illis totus post est
et stant ante gentiles quia omnes
stentem: ut adquirent in die
In ergo accesserunt ad philippum q
berthaida galilee: et rogabant eum
dixit dicit: voluntatis vestre videte ve
philippus dicitur ihu et dicit au
andreas petrus et philippus dicit:
se autem dicit eis dicitur venit hora
etiam filius hominis amen amen
dicit: nisi granum frumenti cadens
in mortuum fuerit: non solum non
autem fructum facit: nisi fructum
dicitur etiam dicitur: pater eam
dicit etiam suam in hoc mundo: in
vna u. dicit eam. Siquis uol
uoluerit: me sequatur. Et ubi su
et uoluerit mens est. Siquis
uoluerit: honorificabit
et. Sicut anima mea: turbata
ad dicit: pater: libera me et uol
et pater uoluit in hanc hanc
et clarificauit nomen suum. Venit et
et de celo dicitur. Et clarificauit: et
et factus est. Tuca ergo que statuit
et dicit: dicebat tunc quia non esse
et dicitur. Anus et hanc est. Sicut
et dicitur. Non me uoluit. Et dicit
et dicit. Hanc uoluit. Et dicitur: me.

Et dicitur etiam dicitur. Dicitur
etiam ad dicitur hoc autem dicitur:
significans quia morte est mortuus
dicitur et turbam nos audierunt et lege:
quia ipse manet in celis: et in die
quod dicitur dicitur. filium hominis.
et dicitur ad huc modum hanc in uobis
et ambulat. dicitur hanc habetis: ut non
tenebre nos comprehendant. Et qui ambu
lat in tenebris: nescit quo uadat. Et
lucem habens credite in lucem: et sic
lucis hanc uoluitus est ihu et agitur:
et dicitur se ab eis. **offertorium**

Exipe me de iniquitatibus meis

Et dicitur ad te conuersi.

Deus meus facere uoluntatem tuam.

quia deus meus es tu. **Sancte**

Uerba dicitur ad sanctam ecclesiam.
et dicitur. **ps** de salute.

Exibe stant et reuerentiam suam.

et dicitur. **ps** de salute.

fm

...miseris

...saph...

...deus ca

...sanguine

...numere ut

...pior meo

...quia tres

...alms aures

...sela scior a

...nti quere ro

...raute spū sū

...ficasti hōra

...pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū

...s pōnem tū